Relay
Results

180421 CRI JJA

Trofeo Diputacion de Cuenca Interescuelas

25M

6 4x50 m Natacion Aletas

Cod. y Nombre de Club / Team

1 21 Club Alcarrefio de Salvamento

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

MICHELLE, SAIZ RODERO
ELSA, JIMENEZ GOMEZ
MARIA, SANZ MORENO
JULIA, GARCIA RECIO

2 67 C.N. Oriol Imperial

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

ALBA, AZANON GARCIA
RAQUEL, ARTALEJO GARCIA
GABRIELA, HERNANDEZ GARCIA
TRIANA, GARCIA DE JESUS

3 E+0Club SVAT - Tarancén

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

4 25 C.N. Albasit
00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

MARINA, LOPEZ MORENO
ERIKA, RUIZ MANZANARES
CLAUDIA, CHICO PAREJA
CINTHYA, AMORES CORDOBA

ALBA, GONZALEZ MONTOYA
ALEJANDRA, GARCIA MAIZ
IRENE, GARCIA VECINA
INES, CHACON PLAZA

5 20 Club Natacion Guadalajara

00,000,000
00,000,000
00,000,000
00,000,000

Silvia, Heras Sanchez

Julia, Urbina San Martin

NOA, CAMPANARIO DEL CASTILLO
Amalia, Garrido Cortes

Alevin Femenino

Elim.T Final T

99:99,99 02:15,48

99:99,99 02:32,02

99:99,99 02:32,91

99:99,99 02:34,70

99:99,99 02:38,85

Score

20

18

16

14

13

Informacion correcta a 05/06/2018 11:15:44



